PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.306/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:
CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio

nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de
14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/09/2014 à 30/09/2014.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
1589 REGINALDO ZANIN 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a

0 1 /1 2 /2 0 1 0
2030 LIJCIA DA CONC. CÂNDIDO DE

ALMEIDA
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

2546 MARIA APARECIDA ROSA 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

2627 EDMEIA CRISTINA DA SILVA 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

2805 IRACEM A DE ASSIS BARROSO 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

3170 ROSELY MACHADO DOS SANTOS 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

3219 EDNA MARIA RODRIGUES 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4259 ANGELITA APAR. DA SILVA
ÂNGELO

0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4443 ALEXANDRE ROCHA DE ARAÚJO 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4483 ANEZIA MARIA COUTINHO 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4513 EDSON AUGUSTO REIS DE
CARVALHO

0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4714 JULIANA DE PAULA AMANCIO DA
SILVA

0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4730 CRISTINA DALVA DE JESUS 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0